
 
systémové číslo veřejné zakázky P24V00000421 

 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0889/OMH 

ze dne 13.09.2024 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. 

Sídlo: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9 

Statutární zástupce: Ing. Otakarem Trmalem, jednatelem společnosti 

IČO: 24832898 

DIČ: CZ24832898 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: č. ú.: 304655639/0300 

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

II.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem 
objednatele 2024-0889/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést akci 
Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25“ část A – stavební 
práce. 

2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 
12.07.2024. 

3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 30.05.2024 s ev. č. Z2024-024486. Lhůta pro 
podání nabídek uplynula dne 15.7.2024. Zadavatel rozhodl dne 24.07.2024 a následně 
bylo dne 24.07.2024 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 
13.09.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 16.09.2024. 

III.  
Předmět dodatku č. 1 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že cena díla se nemění. 

3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto 
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

  



Stránka 2 z 3 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH: 

 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 1 166 666,00 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 31 403,19 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH - 31 403,19 

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 166 666,00 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

3. Dodatek byl schválen dne 19.11.2024 usnesením č. RM 24 19 31 01. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 

 

 

........................................ ........................................ 
Objednatel                                                                                    Zhotovitel    
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města     
  



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1  – SOD 2024-0889/OMH 
 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Modernizace odborných učeben ZŠ a 
MŠ Děčín III, Březová 369/25“ část A – stavební práce“, která byla administrována a 
zadána statutárním městem Děčín. 
 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

 Název objektu méněpráce vícepráce 

1 2 ks bezpečnostní klika - 1 837,84  

6 2 ks klika  1 191,52 

3 PVC vinyl LVT dílec zátěžový - 26 191,70  

4 PVC vinyl homogenní protiskluzná  26 191,70 

2 
Obklad keramický hladký, dílce velikosti 
200x200mm.    

- 3 373,65  

5 
Obklad keramický hladký, dílce velikosti 
200x400mm.    

 4 019,97 

  - 31 403,19 31 403,19 

 
Odůvodnění 
K 1 a 6 
Soupis prací obsahoval dodání bezpečnostního kování u interiérových dveří z chodby do 
učebny. Z důvodu nevyužívání bude provedena výměna za standardní kování.  

K 3 a 4 
V rámci realizace zakázky probíhá modernizace dvou učeben cizích jazyků, které jsou 
interiérově shodné. V soupisu prací jsou uvedeny rozdílné typy PVC vinylové podlahy. Bylo 
provedeno sjednocení na jeden typ krytiny. 

K 2 a 5 
Původně navržený keramický obklad o rozměrech 200x200 mm bude nahrazen obkladem o 
rozměrech 200x400 mm. 
 
 
 
 
Přehled změn 

 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

31 403,19                  -                                  -                            

31 403,19-                  -                                  -                            

62 806,38                  

5,38

1 166 666,00                                                                                                

Méněpráce

Hodnota smlouvy včetně všech změn

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                         

Změny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                                  

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 1 166 666,00                                                       

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.

Vícepráce



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel CZ00261238

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 0,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12,0 0,00

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

0,00

David Houštecký

Místo

IČO

00261238

CZ-CPV

CZ-CPA

24832898

Děčín - Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín III, 
Březová

Změnový list č.1

   

Statutární město Děčín   

   

OTISTAV s.r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 2



Stavba:   Děčín - Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín III, Březová
Objekt:   Změnový list č.1

Objednatel:   Statutární město Děčín

Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o. Zpracoval:   David Houštecký

Místo:   Datum:   24. 10. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -0,00

766 Konstrukce truhlářské   -646,32
1 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2   kus -2,000 918,920 -1 837,84

6 54914129 kování klika/klika   kus 2,000 595,759 1 191,52

776 Podlahy povlakové   0,00

3 28411114

PVC vinyl LVT dílec zátěžový pro zdvojené podlahy tl 
4.6mm, nášlapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, 
smykové tření µ 0.5, třída zátěže 34/42, rozměrová stálost 
?0.15   m2 -62,513 418,980 -26 191,70

4 28411114

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou, elektroistaticky vodivá tl 2.00mm nášlapná vrstva 
2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, 
bodová zátěž  ? 0.10mm, protiskluznost R10   m2 62,513 418,980 26 191,70

781 Dokončovací práce - obklady   646,32
2 materiál.1 Obklad keramický hladký, dílce velikosti 200x200mm.   m2 -7,500 449,820 -3 373,65

5 materiál.2 Obklad keramický hladký, dílce velikosti 200x400mm.   m2 7,500 535,996 4 019,97

"učebna A12"4   4,000

"učebna A10" 3,5   3,500

Součet   7,500

Celkem   -0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 2  z 2


